关于重新登记常州市小学数学教学专业委员会会员及发展新会员的通知
各辖市、区小学数学教学专业委员会：

常州市小学数学教学专业委员会将组织开展原有会员重新登记及发展新会员工作。现将有关要求通知如下：
　　一、辖市区小学数学教学专业委员会发展个人会员
　　   1.本专业委员会即日起对原个人会员进行重新登记并发展新的个人会员。
    2.各辖市区小学数学教学专业委员会从接到本通知起，即着手重新登记工作，领导和督促本辖市、区级小学数学教学专业委员会配合市小学数学教学专业委员会做好个人会员的重新登记和发展新会员工作。
    二、申请加入本会个人会员的条件
    1.自愿加入本会，拥护本会章程；
　  2.愿意参与教育科学研究和教育改革实践活动；
　　3.爱岗敬业，积极从事教学研究和教改实验的在职小学数学教师，在教育科学研究与实践领域中有一定影响尤佳。
    三、会员享有下列权利
    1.本会及分支机构的选举权、被选举权和表决权：
    2.参加本会及分支机构的学术活动（论文送评、各级年会）；
    3.获得本会及分支机构服务的优先权；
    4.对本会及分支机构的工作提出批评、建议，进行监督；
    5.自愿入会，自由退会。
    四、会员履行下列义务
    1.遵守本会的章程；
    2.执行本会决议，完成本会交办的各项任务；
    3.维护本会的权益；
    4.积极从事基础教育科学研究和教育教学改革实验，参与学术交流活动：
    5.按规定交纳会费。
    五、会员入会程序
    1.向辖市区小学数学教学专业委员会提出申请，并填写会员登记表；辖市、区小学数学教学专业委员会收到登记表后，按统一要求备案归档，并在规定时间内上交给市小学数学教学专业委员会秘书处会员电子档案一份，以便审查和备查；
    2.经市小学数学教学专业委员会审查后报市教育学会批准；
    3.会员证由市教育学会统一制发；
    4.从市小学数学教学专业委员会处领取有关会员证后负责办理并发放。
    六、交纳会费的规定
    1.入会以五年为一周期，一个周期结束后到审批单位办理验证及交费手续（本轮周期为2010年1月1日— 2014年12月1日）；
    2.个人会费6元，共30元(一次性交清)；
    3.本委员会个人会员一并重新登记。
    七、登记时间及完成时间
　　   1.从接到本通知起至2012年2月28日。
　　   2.2012年2月28日前将各会员电子档案以区域为单位打包发送至jyspxf@czedu.gov.cn并把会费交至常州教育教研室会计处。
　　   3.2012年4月30日前进行审批。
　　   4.2012年6月底前发放会员证。

   5.请每位申请入会的会员交两寸照片一张，背面写上学校及姓名。

                                         常州市小学数学教学专业委员会